DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r. Podpisany przez

Iwona Andruszkiewicz
Data: 2025-11-28 10:02:44

Poz. 6874

UCHWALA NR XIX/326/2025
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 20 listopada 2025 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie stawek oplat za korzystanie przez operatoréw i przewoznikow
z przystankéow komunikacyjnych i dworcow, ktérych wlascicielem lub zarzadzajacym jest Miasto
Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. 22025 r. poz. 1153) iart. 16 ust. 415 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 285), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr XL1/842/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie stawek optat
za korzystanie przez operatorow iprzewoznikow z przystankéw komunikacyjnych idworcow, ktorych
wlascicielem lub zarzadzajacym jest Miasto Gliwice, zatacznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak zatacznik do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego i wchodzi w zycie po
14 dniach od dnia ogloszenia.

Przewodniczacy Rady Miasta Gliwice

Marek Pszonak



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego

Poz. 6874

O© 0 3 O W A~ W N =

W W W W N N NN NN NN NN = = = = = = = e e e
W D = O 0 0 NN L BRAWLWND =D O N DW= O

Zatacznik do uchwaty Nr XI1X/326/2025
Rady Miasta Gliwice
z dnia 20 listopada 2025 r.

Lista przystankéw na zadanie, na ktorych zatrzymywanie si¢ jest wolne od oplat

. Brzezinka Lubelska n/z

. Bojkow I n/z

. Bojkow Rybnicka n/z

. Bojkow Szyb n/z

. Bojkow Zencow n/z

. Brzezinka Centrum Logistyczne n/z
. Brzezinka Droga do Labed n/z

. Brzezinka Gaudiego n/z

. Brzezinka Gutenberga n/z

. Brzezinka Kielecka n/z

. Brzezinka Wyczotkowskiego Rondo n/z
. Czechowice Borowkowa n/z

. Czechowice Grzybowa n/z

. Czechowice Jagodowa n/z

. Czechowice Kapielisko n/z

. Czechowice Kolejowa n/z

. Czechowice Strazacka n/z

. Gliwice Edisona n/z

. Gliwice Estakada Heweliusza n/z
. Gliwice Jacka n/z

. Gliwice Krolewskiej Tamy n/z

. Gliwice Plazynskiego n/z

. Gliwice Teznia n/z

. Gliwice Towarowa n/z

. Ligota Zabrska Btonie n/z

. Ligota Zabrska Gielda n/z

. Ligota Zabrska Okre¢zna SSE n/z
. Ligota Zabrska Panewnicka n/z

. Labedy Magazyny n/z

. Labedy Ogrodki Dziatkowe n/z

. Labedy Olimpijska n/z

. Labedy Oswiecimska n/z

. Obroncow Pokoju Lisia n/z



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego

Poz. 6874

34. Osiedle Kopernika Dworzec Migdzynarodowy n/z
35. Osiedle Kopernika Ogrodki Dziatkowe n/z

36. Ostropa Kolonia Le$na n/z
37. Ostropa Skrzyzowanie n/z
38. Przyszowka Les$niczowka n/z

39. Przyszoéwka Skrzyzowanie n/z

40. Przyszowka Zygmuntowska n/z

41. Stare Gliwice Kozielska n/z
42. Stare Gliwice Labedzka n/z

43. Stare Gliwice Ogrodki Dziatkowe n/z

44. Stare Labedy Eiffla n/z

45. Stare Labedy Starogliwicka n/z
46. Trynek Autostrada n/z

47. Trynek Ogrodki Dziatkowe n/z
48. Trynek Okrezna SSE n/z

49. Wilcze Gardto Ceramikow n/z



	UCHWAŁA NR XIX/326/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Lista przystanków na żądanie, na których zatrzymywanie się jest wolne od opłat
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1
	ust. 43 w zał.1
	ust. 44 w zał.1
	ust. 45 w zał.1
	ust. 46 w zał.1
	ust. 47 w zał.1
	ust. 48 w zał.1
	ust. 49 w zał.1


		2025-11-28T09:02:44+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




